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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
030-2023-
00364-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YENY PAOLA
ZAMBRANO
NOVA

MUNICIPIO
DE ITAGUI

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 06/09/2023

Auto envío a
otro
despacho
por
competencia

LSZ-DECLARA
FALTA DE
COMPETENCIA
POR EL FACTOR
TERRITORIAL
REMITE A
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS
DE BOGOTÁ
REPARTO...

2
05001-33-33-
030-2023-
00369-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES
FELIPE LOPEZ
RIOS

MUNICIPIO
DE ITAGÜÍ

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 06/09/2023

Auto envío a
otro
despacho
por
competencia

LSZ-DECLARA
FALTA DE
COMPETENCIA
POR EL FACTOR
TERRITORIAL
REMITE A
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS
DE PEREIRA
REPARTO...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 07/09/2023
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